
Pantaloni da lavoro 

Tropic
Pantaloni tecnici con protezione UPF 50+

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

VERDE GRIGIO ARANCIONE

I pantaloni da lavoro Tropic sono progettati per offrire comfort e praticità in ogni situazione. 
Dotati di elastico in vita e una vestibilità regolabile, i pantaloni tecnici sono equipaggiati di una 
comoda tasca porta metro e una tasca con zip inclinata sulla coscia sinistra, ideale per riporre 
oggetti di lavoro.

I pantaloni da lavoro Tropic sono dotati di fattore di protezione UPF 50+ e garantiscono la 
schermatura dagli effetti dannosi dei raggi UV, ideali per chi passa le giornate all'aperto.

SPECIFICHE TECNICHE

elastico in vita•
fattore di protezione UPF 50+•
tasca zip inclinata sulla coscia sinistra •
tasca porta metro•

MATERIALI

Tessuto principale: 76% poliestere / 24% cotone - 156 g/m2•

Technology

KDry

Performance

Lunga durata Asciugatura 

rapida

Resistenza 

all'usura

Fattore di 

protezione UPF 

50+

Pantaloni da lavoro Tropic Pantaloni tecnici con protezione UPF 50+
Scopri di più:

www.kapriol.com



Pantaloni da lavoro Tropic Pantaloni tecnici con protezione UPF 50+

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

60080 S

60081 M

60082 L

60083 XL

60084 XXL

60085 XXXL

60090 S

60091 M

60092 L

60093 XL

60094 XXL

60095 XXXL

60100 S

60101 M

60102 L

60103 XL

60104 XXL

60105 XXXL

Pantaloni da lavoro Tropic Pantaloni tecnici con protezione UPF 50+
Scopri di più:

www.kapriol.com


