



Pantaloni da lavoro Tropic

Pantaloni tecnici con protezione UPF 50+



Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



BEIGE



GRIGIO



ARANCIONE

I **pantaloni da lavoro Tropic** sono progettati per offrire comfort e praticità in ogni situazione. Dotati di elastico in vita e una vestibilità regolabile, i pantaloni tecnici sono equipaggiati di una comoda **tasca porta metro** e una **tasca con zip inclinata** sulla coscia sinistra, ideale per riporre oggetti di lavoro.

I pantaloni da lavoro Tropic sono **dotati di fattore di protezione UPF 50+** e garantiscono la schermatura dagli effetti dannosi dei raggi UV, ideali per chi passa le giornate all'aperto.

SPECIFICHE TECNICHE

- elastico in vita
- fattore di protezione UPF 50+
- tasca zip inclinata sulla coscia sinistra
- tasca porta metro

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 76% poliestere / 24% cotone - 156 g/m²

Technology



Kflex HD



KDRY + UV
protection UPF
50+

Performance



Lunga durata



Asciugatura
rapida



Resistenza
all'usura



Fattore di
protezione UPF
50+



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
60080		S
60081		M
60082		L
60083		XL
60084		XXL
60085		XXXL
60090		S
60091		M
60092		L
60093		XL
60094		XXL
60095		XXXL
60100		S
60101		M
60102		L
60103		XL
60104		XXL
60105		XXXL